
１、設定車種･詳細
■トヨタ　グランビア/グランドハイエース/レジアス/ツーリングハイエース（#CH10系・40系)

平成27年2月23日 No.31

平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
この度　補修用ショックアブソーバの新規品番を設定いたしましたのでご案内いたします。

タ グラン ア グラン イ ジア リング イ （ 系 系)

Frontは02年5月まで

【純正品番厳守】
Frontは97年12月まで

【純正品番厳守】

２、価格･JANコード･発注単位･発売時期

-
スタンダード

KCH10W
VCH10W

97/4-99/7

99/7-
KCH40W
RCH41W

48531-26750
48531-26750

KSF2033X

KSF2033

48531-80635
48511-80088

48511-26550
48511-26580

48531-80680
48531-80680

48511-80076

48531-80680
- KSF2027 48511-80044 48511-26460

- KSF2033

型式

JANコード品番 本体価格

純正品番

発注単位

Front

純正品番

Rear

刻印品番 R/L
年式 シリーズ

KYB品番
車種詳細

R/L

99/7-05/1 - KSF2027X

刻印品番KYB品番

発売時期 備考

３、KYB品番⇔純正品番対比一覧

48511-80076
48511-80088
48511-80044

1本

KYB品番 純正品番

1本

4909500939246 1本 2015年2月23日

KSF2027

KSF2027X
KSF2027X

2015年2月23日

KSF2027 7,900 4909500939260

2015年2月23日

2015年2月23日
KSF2027X 7,900

4909500939321KSF2033X 7,800
KSF2033 4909500939307

品番 本体価格

8,000

発注単位

1本

発売時期 備考

48511 80044
48531-80680
48531-80635

※2015.3.4：赤文字部分を修正しました。

KSF2033X

KSF2027
KSF2033


